








































































商品名	アレルギー原材料	全原材料
カステラ		
カステラ	 	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ
五三焼カステラ	 	鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ、和三盆糖
爛華カステラ	 	鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ
黒豆カステラ	  	黒糖、小麦粉、黒豆かのご（黒大豆、砂糖、還元麦芽糖水あめ）、卵白、白あん（白いんげん豆、砂糖、還元水あめ）、植物油脂、水あめ、みりん/乳化剤、膨張剤、香料、着色料（β-カロチン）、（一部に卵・小麦・大豆を含む）
カステラ-half プレーン	 	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ
カステラ-half 抹茶	 	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ、抹茶
カステラ巻 プレーン	  	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ、蜂蜜、清酒、醤油/膨張剤
カステラ巻 抹茶	  	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ、蜂蜜、清酒、抹茶、醤油/膨張剤
カステラ巻 チョコ	  	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ、ココアパウダー、蜂蜜、清酒、醤油/膨張剤、香料
カステラ巻 いちご	  	砂糖(国内製造)、鶏卵、小麦粉、水あめ、いちご、蜂蜜、清酒、醤油/着色料（コチニール）、膨張剤、香料、酸味料、増粘剤（ペクチン）（一部に卵・小麦・大豆を含む）
名入れカステラ	  	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ、ホワイトチョコレート
干支カステラ 小 干支カステラ 大	  	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ、ホワイトチョコレート
桜カステラ	  	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ、ホワイトチョコレート
母の日カステラ	  	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ、ホワイトチョコレート
オレンジカステラ	   	砂糖(国内製造)、小麦粉、卵白、白あん（白いんげん豆、砂糖、還元水あめ）植物油脂、水あめ、オレンジピール、洋酒/乳化剤、膨張剤、着色料（β-カロチン）、香料、（一部に卵・小麦・大豆・オレンジを含む）
敬寿カステラ	 	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水あめ
あずきカステラ	  	砂糖(国内製造)、小麦粉、小豆かのご（砂糖、小豆、還元水あめ）、卵白、こしあん（小豆、砂糖、還元水あめ）、植物油脂、水あめ、みりん/乳化剤、膨張剤、香料、着色料（β-カロチン）、（一部に卵・小麦・大豆を含む）
カステラドーナツ		
カステラドーナツ プレーン	   	砂糖(国内製造)、小麦粉、マーガリン、鶏卵、麦芽糖、脱脂粉乳、植物油脂、食塩/加工デンプン、膨張剤、乳化剤、香料、着色料(ビタミンB2)
カステラドーナツ ざらめ	   	砂糖(国内製造)、小麦粉、マーガリン、鶏卵、麦芽糖、脱脂粉乳、植物油脂、食塩/加工デンプン、膨張剤、乳化剤、香料、着色料(ビタミンB2)、糊料(プルラン)
和洋菓子		
栗饅頭	 	栗あん(白いんげん豆、砂糖、栗甘露煮、還元水あめ)(国内製造)、小麦粉、砂糖、鶏卵、水あめ、みりん/膨張剤、（一部に卵・小麦を含む）
干支饅頭	 	白あん（白いんげん豆、砂糖、還元水あめ（国内製造））、小麦粉、砂糖、鶏卵、水あめ、蜂蜜/膨張剤、（一部に卵、小麦を含む）
三笠山	  	粒あん(砂糖、小豆、還元水あめ)(国内製造)、砂糖、小麦粉、鶏卵、水あめ、蜂蜜、清酒、醤油/膨張剤
りんご三笠山	   	りんごあん(白いんげん豆、砂糖、りんご)(国内製造)、砂糖、小麦粉、鶏卵、水あめ、蜂蜜、清酒、醤油/トレハロース、膨張剤、酸味料、酸化防止剤（V.C）、乳酸Ca、（一部に卵・小麦・大豆・りんごを含む）
桜三笠山	  	桜あん(砂糖、白いんげん豆、還元水あめ、桜葉、食塩)(国内製造)、砂糖、小麦粉、鶏卵、水あめ、蜂蜜、清酒、醤油/膨張剤、着色料（クチナシ）、pH調整剤（一部に卵・小麦・大豆を含む）
半月最中	-	粒あん(砂糖、小豆、還元水あめ、寒天)(国内製造)、皮(もち米)
プリン	  	【プリン】乳等を主要原料とする食品（国内製造）、砂糖、加糖卵黄、加糖練乳、洋酒/ゲル化剤（増粘多糖類）、乳化剤、香料、（一部に卵・乳成分・大豆を含む）